Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Beton Spojky
BETON MALE TRN-REDUKCE - Rychlospojky pro betonové
směsi a omítkování (systém 22)
Kód produktu: 30673
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
JS
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VST-X25/19R
19
50 mm
50 bar
41 mm
100 mm
0,325 kg
1
ks
366,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VST35/25R
25
64 mm
50 bar
49,5 mm
115 mm
0,545 kg
1
ks
450,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VST50/35R
35
70 mm
50 bar
mm
121 mm
0,83 kg
1
ks
623,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VST50/42R
42
70 mm
50 bar
63 mm
121 mm
0,757 kg
1